

## **- Executat lucrari electrice TDG sosire TRAF0,relocare cabluri panouri fotovoltaice ,**

I.D.: 64319581

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.12.21 | Coduri CPV | 45310000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 25.214,69 RON - 25.214,69 RON

---

Descriere: - Executat lucrari electrice TDG sosire TRAF0,relocare cabluri panouri fotovoltaice , refacere circuite electrice - spital Sapoca Pret = 25.214,69 lei,conform deviz anexat, Pretul nu contine TVA. Termen de executie 5 zile de la data lansarii comenzii. Modalitate de plata OP la 30 zile. CHELTUIELI MATERIALE Nr.crt. Den.material UM Cantitate Pret unitar total - LEI 1 USL 250A buc 2 1500 3000 2 cablu 3x150 +75 ml 25 400 10000 3 papuci buc 32 25 800 4 tub ml 25 15 375 5 bride cablu pk 2 35 70 6 banda slitata role 2 35 70 7 panze flex buc 3 14 42 8 bara impamantare buc 2 40 80 9 sigurante LF 250 buc 3 40 120 10 suruburi si autoforante buc 50 11 tablou buc 1 900 900 12 canal cablu buc 2 45 90 13 diverse 350 total 15947.00 cta 797.35 total general 16744.35 MANOPERA OPERATIA ORE Tarif/ora TOTAL-LEI 1 manopera totala 120 45 5400.00 Nr. ARTICOLE DE CALCULATIE Cost (lei) crt. 1 Materii prime si materiale 16744.35 2 Materiale recuperabile 3 Retributii directe 5400.00 4 CAM 2.25% 121.50 11 CIFU 10% 2214.44 12 CGI 0% 0.00 13 Cost de sectie 24480.29 14 Profit 3% 734.41 15 Pret de executie 25214.69

---